
ZARZĄDZENIE Nr 95/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29.08.2025 roku  

 

 

 w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Nowym Duninowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 41 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 

z późn, zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Problemów Alkoholowych w Nowym Duninowie w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Renata Pietruszewska, 

2.  Zastępca Przewodniczącego Komisji – Elżbieta Perlic, 

3. Sekretarz Komisji – Bogumiła Dzierbicka, 

4. Członek Komisji – Ewa Romańska, 

5. Członek Komisji – Danuta Buczyńska, 

6. Członek Komisji – Patryk Kalwasiński 

 

 

§ 2 

 

Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Nowy Duninów w przedmiocie powołania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Duninowie oraz członków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Duninowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 

 


